~~o/~ao~~~
~ em 09 ac. kú' ac.1810

§~ ao l)~ q)~ ~á'w. ffi~ ~

Indicação Nº21/2019

CÃMAP.A MUMGH-·1-,L u~ ~At. 111 t.

RECEBI O ORIGINA LQÍ
E M_Q:t... .. ../. ... r.11.w.lfO-' JkJ ~
----~ "·····=·········-·········'·'''-

f?/ i;ôMUtO Mt~!O f, DE SCYtA
D:>!i w t-6.wl.fls li I: l'l tl'

Deyvison Silva Barbosa Andrade, Vereador com assento na Câmara de

Vereadores do Município de Caetité, do Estado da Bahia Indica ao Exmo. Sr.

Prefeito de Caetité, Aida Ricardo Cardoso Gondim, a premente necessidade de

proceder com a pavimentação das seguintes ruas: Rua Vereador Luiz Pereira de

Aguiar, Rua Tereza Borges de Cerqueira, Rua Vereador Jaime Rodrigues de

Carvalho e Rua Vereador Benvindo Gotardo da Silva, localizadas no bairro

Jacaraci, neste Município.

Justificativa

A pavimentação das referidas ruas se faz necessária, os moradores

sofrem constantemente com a lama no período das chuvas e com a poeira no

período de estiagem, ocasionando problemas de saúde e também prejudica a

trafegabilidade.

Outro motivo é melhorar a infrainstrutura da nossa cidade, oferecer

melhores condições de vida para a população, e também contribuir para o

desenvolvimento econômico e social do local.

Sala das Sessões, ~m 0!_Je Março/~ 2019

/ ?P ·5J/J.~
yvisowSilva Barbosa Andrade

Vereador